

Nyhedsbrev nr. 16 | December 2023

Kære Modtager



GLÆDELIG JUL
& GODT NYTÅR

Business Fredericia ønsker glædelig jul og et godt nytår til alle medlemmer og samarbejdspartnere.

IGEN I ÅR BLEV DER SLÅET REKORD MED
830 MEDLEMMER I BUSINESS FREDERICIA!
STOR TAK FOR OPBAKNINGEN!

Vi glæder os til at se jer til nytårskur
d. 24. januar i Eksercenhuset
Tilmeld jer via QR koden eller på
businessfredericia.dk



Det ser ud til, at en lille "drillenisse" har været på spil i den tidligere udsendte julehilsen. For ikke at skabe forvirring, så er datoen for vores **nytårskur** naturligvis

onsdag den 24. januar 2024

Jeg håber at se mange af jer til nogle hyggelige timer.

Her kommer den næste tids arrangementer, events og værditilbud.

Glædelig jul til dig og dine kollegaer.

Med venlig hilsen

Kristian B. Drejer
Erhvervsdirektør

ARRANGEMENTER

Grøn Start på 2024: ESG-strategier og overblik til din forretning

I 2024 skydes året i gang med et spændende fokus på ESG (Environmental, Social and Governance) inden for SMV-segmentet. I samarbejde med Erhvervshus Sydjylland og ØSG A/S inviterer vi dig til et par inspirerende timer, hvor vi vil introducere dig til at tage de første skridt i retning af at anvende ESG i din dagligdag. Gør dig klar til at udforske

hvordan ESG-principper kan skabe merværdi for din virksomhed og bidrage til en mere bæredygtig og inspirerende fremtid.



Torsdag den 11. januar 2024 kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

NYTÅRSKUR 2024

Business Fredericia og Fredericia Kommune

inviterer til nytårskur onsdag den 24. januar 2024

Borgmester Steen Wrist gør status på året, der er gået og ser frem mod nye mål for 2024. Derefter sætter Bent Jensen, formand for Business Fredericia, ord på den stærke erhvervsudvikling i Fredericia.

Det officielle program afsluttes med overrækkelsen af Business Fredericias Erhvervspris.

Onsdag den 24. januar 2024 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



Go' Morgen med Business Fredericia

Til årets første Go' Morgen med Business Fredericia mødes vi i Port House

Vi sparker året i gang med et interessant indlæg om en filmfestival, som rammer Fredericia.



Tirsdag den 6. februar 2024 kl. 7.45 - 9.15 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Stormøde for medlemmer - ombygningen af afkørsel 61 Taulov

I forbindelse med **ombygningen af afkørsel 61 Taulov** afholdes der stormøde for medlemmer af Business Fredericia.

På mødet vil Vejdirektoratet præsentere projektet, som det ser ud nu, samt orientere om tidsplan og trafikoplægning. Den endelige plan foreligger først, når entreprenøren kommer på projektet. **Projektet opstartes ikke før ultimo april 2024.**



Torsdag den 7. marts 2024 Kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Generalforsamling 2024 - SAVE THE DATE

Business Fredericia inviterer til generalforsamling torsdag den 14. marts 2024

Så skriv allerede nu datoen i kalenderen.

Invitation og program kommer senere.

Torsdag den 14. marts 2024 Kl. 16.30 - 21.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



Uddannelses- og jobevent 2024

INSPIRATIONSDAG - energi - klima - transport - logistik

Business Fredericia, Fredericia Kommune og EUC Lillebælt slår dørene op og inviterer byens unge, ledige borgere og andre der måtte være interesserede i et par timers inspiration om job- og uddannelsesveje inden for **klima, teknik, transport og logistik** i Fredericia.



Torsdag den 21. marts 2024 Kl. 9.00 - 12.30 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Nye medlemmer

[Advica ApS](#)

[EURONETE SCANDINAVIA A/S](#)

[Extremagent.dk](#)

[Hotel Hjælp ApS](#)

[KEEPERS ApS](#)

[Kind Label](#)

[Maersk Agency Denmark A/S](#)

[MAIMBURG SERVICECENTER A/S](#)

[Museiq ApS](#)

[Thorsen Office ApS](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på

[LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)